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TİRDEF’te açılış hazırlıkları sürüyor
Milli Mücadele Kahramanı Şehit Bin-

başı Hüseyin Avni Alparslan için uzun yıl-
lar sonra mezarının bulunduğu Anka-
ra’nın Haymana ilçesinde Anıt Mezar 
ve Şehitlik yapılması hususunda başro-
lü oynayan Tirebolu Dernekler Fede-
rasyonu (TİRDEF), Tirebolu ile “Kardeş 
Şehir” olan Haymana’da 13 Eylül 
2021’de gerçekleşecek açılış töreniyle 
ilgili hazırlıklarını sürdürüyor.

TİRDEF’li yöneticiler, yapılan ve ya-
pılacak olan çalışmalarla ilgili bilgiler 
sunmak amacıyla Tirebolu’da bilgilen-
dirme toplantısı gerçekleştirdiler.

TİRDEF Genel Başkanı Necdet De-
mirel’in başkanlığında gerçekleşen bu 
toplantıya; Genel Başkan Yardımcıları 
Necati Yılmaz ile İsmail Yılmaz, Genel 
Sekreter Recep Karakoç, federasyon 
yöneticileri Kamil Sakal ve Sedat Akyıl-
dız, Zeytinburnu Tirebolulular Derneği 
Başkanı Recep Karayakupoğlu, Tirebo-
lu Eğitim ve Kültür Derneği Başkanı Ce-
mile Dede ve Başkan Yardımcısı Hasan 
Meşe, Tirebolu Çevre ve Kültür Derneği 
adına Başkan Yardımcısı Zeliha Kanber 
gibi isimler katıldı. (Devamı 2'de)

Vali Ünlü’den aşı çağrısı

Giresun Valisi Enver Ünlü, “Bun-
dan sonra artık tam kapanma gibi 
okulların, işyerlerinin kapanması 
gibi bir tedbirle karşı karşıya kalmak 
istemiyorsak, bunun çözümü aşı ol-
maktır” dedi.

Vali Ünlü, Giresun Belediye Baş-
kanı Aytekin Şenlikoğlu, Vali Yardım-
cısı Mehmet Fikret Çavuş, İl Jandar-
ma Komutanı Albay Muhammet 
Sevinç, İl Emniyet Müdürü Saruhan 
Kızılay’ın katıldığı mahalle ve köy 
muhtarları ile bir değerlendirme 
toplantısı yaptı.

“BUNUN ÇÖZÜMÜ ÇOK BASİT: 
AŞI”

Kovid-19 ile mücadele kapsa-
mında yapılması gereken konulara 
değinen Vali Ünlü, aşılamanın öne-
mine dikkat çekerek bu konuda ge-
rekli hassasiyetin gösterilmesini iste-
di.

Vali Ünlü şunları kaydetti:
“Bizim için en önemlisi hala Ko-

vid-19 ile mücadele. Bu konuda 
aşıyla birlikte önemli bir mesafe 
aldık. Karadeniz sahili tamamen 
mavi oldu. Biz yaklaşık 20 gündür 

maviyiz. Bu birinci dozun yüzde 
75’in üzerine çıktığı anlamına geli-
yor ama bu yetmez ikinci doz aşıl-
mamayı da yüzde 75’lerin üzerine 
çıkartarak bu maviyi korumak istiyo-
ruz. Yoğun bakımdaki doluluk oranı-
mız yönetilebilir ve sürdürülebilir se-
viyede. Burada aşılama oranının 
yüksek olmasının buna çok büyük 
katkısı var. Bu konuda ben değerli 
muhtarlarımıza ve mesai arkadaş-
larımıza teşekkür ediyorum. Reha-
vete kapılmamak gerekiyor. Bun-
dan sonra artık tam kapanma gibi 
okulların, işyerlerinin kapanması 
gibi bir tedbirle karşı karşıya kalmak 
istemiyorsak, bunun çözümü çok 
basit ‘aşı’. Aşı olmayanlar maalesef 
hayatını kaybediyor. Aşı olmayan-
lar yoğun bakımlarda entübe edili-
yor. Şu anda hastanelerde yatan-
ların yüzde 90’ın üzerindeki oranını 
aşısız veya aşısı eksik olanlar oluştu-
ruyor. Ölüm oranları da bu seviye-
lerde bulunmaktadır. Sağlık Bakan-
lığı Bilim Kurulu da aşı yaptırmayı tav-
siye ediyor. Bizler kimseyi zorlamıyo-
ruz.” (Devamı 2'de)

Yeni bölge komutanı
 Tuğgeneral Köroğlu oldu

Jandarma Genel Komutanlığına men-
sup bazı general ve albayların emekliliğe 
sevki, bir üst rütbeye terfileri ve yeni göreve 
atanmalarına ilişkin kararlar Resmi Gaze-
te'de yayımlandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın imzasıyla yayımlanan kararlara 
göre, İstanbul İl Jandarma Komutanı Tuğ-
general Nuh Köroğlu Giresun Jandarma 
Bölge Komutanı oldu.

Kararlara göre 28 generalin yeni görev-
leri belirlenirken 32 albayın da il jandarma 
komutanı olarak atamaları yapıldı.

Giresun İl Jandarma komutanlığı göre-
vinde de bulunan Şırnak Jandarma Bölge 
Komutanı Tuğgeneral Ali İhsan Ersoy ile bir-
likte 8 komutan da 15 Eylül itibariyle emekli-
liğe sevk edildi.

Yol kenarları, fındık harmanı oldu
Hasat sonrası fındıklarını kurutmakta güçlük 

çeken Tirebolulu üreticiler, havaların da yağışlı git-
mesi yüzünden çareyi yol kenarlarında buldular. 
Son günlerde güneşi göremeyen üreticiler, şehir 
içindeki yol kenarlarını adeta fındık harmanına çe-
virdiler.

Bölgede güneşli hava beklenirken; ürünlerinin ka-
lite kaybına uğramaması için harman olarak yol ke-
narlarını tercih eden üreticiler, beton harman sıkıntısı 
çektikleri için, çareyi buralarda buluyorlar.

Tirebolu’da şehir içi kesiminde bulunan ara yol-
ların kenarlarını fındık harmanı yapan üreticiler, “Ne 
yapalım, başka çaremiz yok. Topladığımız ürünü iyi 
kurutamazsak, rekolte kaybına uğrayacağız. (2'de)

Kaymakam Gün, Tirebolu’ya veda etti
Son kararnameyle Sakarya’nın Sö-

ğütlü ilçesine tayini çıkan Tirebolu Kay-
makamı Cevat Gün, düzenlenen tö-
renle ilçeye veda etti.

Kaymakam Gün, yaptığı konuşma-
da, tüm Tirebolululara ve beraber 
mesai yaptığı daire arkadaşlarına te-
şekkür etti.

Kaymakam Gün, ayrıca 2. Sınıf Em-
niyet Müdürlüğü’nden 1. Sınıf Emniyet 
Müdürlüğü’ne terfi eden İlçe Emniyet 
Müdürü Murat Şahin’e hayırlı olsun di-
yerek, apoletini taktı.

Tirebolu’ya yaklaşık bir yıl kadar 
önce Iğdır’ın Göle ilçesinden gelen ve 
son kararnameyle görev yeri değiştiri-

len Kaymakam Gün’e, daire amirleri teşekkür 
plaketi verirken; bu plaketi kendisine daire amir-
leri adına İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim Yılmaz 
takdim etti.Bilindiği üzere Gaziantep İslahiye Kay-
makamı Muhammed Lütfi Kotan Tirebolu Kay-
makamlığına atanmıştı.

Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan unutulmadı
Kurtuluş Savaşı’nın son kalesi Haymana’da Sa-

karya Meydan Muharebesinin 100’üncü yıldönü-

mü etkinliklerini kapsamında Giresunlu kahraman 

Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan da unutulmadı.

Etkinlikler kapsamında Binbaşı Hüseyin Avni Al-

parslan’ın Haymana’daki anıt mezarı da ziyaret 

edildi. Buradaki törene Milli Savunma Üniversitesi 

Kara Harp Okulu Dekanı Prof. Dr. Gültekin Yıldız ve 

Kara Harp Okulu öğrencileri ile Tirebolu Dernekler 

Federasyonu Başkan Yardımcısı İbrahim Aydın ka-

tıldı.

Doğancı halkı 
mahalleye 
‘hayır’ dedi

irebolu’ya bağlı Doğancı Köyü’nün 

Tmahalle statüsüne alınması konu-
sunda 29 Ağustos Pazar günü yapı-

lan referandumda köy halkı hayır diyerek 
aynı statüde kaldı.

Fındık ve yayla mevsimi olması dolayı-
sıyla katılımın çok düşük olduğu referan-
dumda Doğancı Köyü’ne kayıtlı 500’ü aşkın 
seçmenden 220’si oy kullandı. Köyde yapı-
lan oylama sonunda sandıktan 72 adet 
“evet” oyu çıkarken; 142 adet “hayır” oyu 
çıktı. Bu oylama sonucuna göre, Doğancı 
Köyü mahalle statüsüne kavuşturulamadı.

Belediye yetkilileri, referanduma katılı-
mın az olması nedeniyle söz konusu köyün 
belediye sınırları içine alınamadığını belirte-
rek, “Biz, gereken çalışmalarımızı yaptık. 
Ancak, köy halkı mahalle olmayı istemedi. 
Doğancı halkının hür iradesine saygı duyu-
yoruz. Doğancı Köyü mücavir alanımız için-
de olup, her zaman hizmetlerimize açıktır” 
şeklinde değerlendirmede bulundular.
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(Baştarafı 1'de)
“OKULLARIMIZI EĞİTİM ÖĞRETİME AÇ-

MAMIZ GEREKİYOR”
Okullarda yüz yüze eğitime başlan-

masının gerekliliğine de vurgu yapan 
Vali Ünlü, “Devletimiz, hayatın normalle-
şebilmesi için çalışıyor. Okulların açıl-
ması da hayatın normalleşmesi için 
çok önemli. Bunun içinde salgınla mü-
cadeleyi sekteye uğratmamalıyız. Nor-
malleşmeyi artık her şeyin serbest oldu-
ğu şeklinde değerlendirmeyelim. Sal-
gınla mücadelede başarılı olmamız 
için cenazeler, taziyeler, düğünler ko-
nusunda da çok dikkatli olmalıyız. Aile 
fertlerimiz ve yakın akrabalarımızın dı-
şındaki düğünlere katılmayalım. Sade-

ce düğünlerle sınırlı kalmayalım, toplu 
etkinlikler konusunda çok hassas ve titiz 
davranalım. Bunlar salgının yayılmasını 
önlemede çok önemli tedbirler. Şu 
anda salgını yönetebilir durumdayız 
ama bu böyle devam edecek anlamı-
na gelmiyor.

 Okullarımızı eğitim öğretime açma-
mız gerekiyor. Bu nedenle mutlaka; Te-
mizlik, maske ve mesafe kurallarına uy-
maya devam edelim. Aşılarımızı za-
manında ve eksiksiz yaptırmamız da 
çok önemli. Çocuklarımızın geleceği 
için lütfen bunlara uyalım” dedi.

Muhtarların talep ve önerilerinin ar-
dından yapılan genel değerlendirme 
ile toplantı sona erdi.

Vali Ünlü’den aşı çağrısı

 Yol kenarları, fındık harmanı oldu 

Havaların güneşli olmaması yüzün-
den harmanlarda nöbet tutmaktan bu-
naldıklarını da kaydeden yöre üreticile-
ri, “Köylerimizde düz arazi ve doğru-
dürüst harman yok. Fındığı patoza 
verip çektiriyoruz, ama kurutmakta sı-
kıntı çekiyoruz. Güneş olmazsa sıkıntı-
mız daha da artıyor. Havaların bir an 
önce açıp güneşli olmasını bekliyoruz. 
Hemen hemen her yıl aynı sıkıntıyı yaşı-
yoruz. Hasattan sonra bu sıkıntımız bit-
mek bilmiyor” dediler.

(Baştarafı 1'de)
Fındığı toplamak ayrı bir sıkıntı, kurutmak 

da apayrı bir sıkıntı. Bu aralar havalar da ya-
ğışlı, çareyi çevremizdeki yol kenarlarında 
buluyoruz. Belediyemizin de hassasiyet gös-
termesiyle ürünümüzü yol kenarlarında ku-
rutmaya çalışıyoruz. Fındık düzgün kuruma-
dığı takdirde yağlanıyor ve bu yüzden de 
randımanı düşüyor. Bu da bizim kaybımıza 
oluyor” diyerek, patoza çektirdikleri ürünleri-
ni bin bir zorluk içinde satışa hazır hale getir-
meye çaba sarf ettiklerini söylüyorlar.

Milletvekili Aydın, muhtarların sorunlarını dinledi

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili ve TBMM 
İçişleri Komisyonu Üyesi Kadir Aydın, ilçe ziyaretleri kapsa-
mında Güce ilçesinde esnaf, vatandaşlarla ve muhtarlar-
la bir araya geldi.

Güce Belediye Başkanı Aytekin Boduroğlu, İlçe Başkanı 
Sami Kaya ile partililerle birlikte köy ve mahalle muhtarları 
ile bir araya gelen Milletvekili Aydın, köy ve mahallelerdeki 
problemleri ve sorunları hakkında bilgiler aldı.

Güce ziyaretinin ardından bir değerlendirmede bulu-
nan Aydın, “Özellikle bu yaz döneminde esnafımızla ve va-

tandaşlarımızla bir arada olmaktan büyük mutluluk du-
yuyoruz. Çünkü 1,5 yılı aşkın süredir salgın sebebiyle 
hemşehrilerimizle bir araya gelemiyorduk. Şimdi nor-
malleşme ile birlikte TBMM yasama faaliyetlerinin de 
ara vermesiyle imkânımız ve vaktimiz ölçüsünde esnafı-
mızın ve vatandaşlarımızın yanında yer almaya özen 
gösteriyoruz. Bu süreci güzel değerlendirmek adına 
ilçe, belde ve köy ziyaretlerimizi etkin bir şekilde devam 
ettireceğiz. Rabbim muhabbetimizi daim eylesin” 
dedi.

Hayırsever vatandaşın yaptırdığı cami ibadete açıldı
Tirebolu’nun Yeniköy Mahallesi’nde Başoğlu Ti-

caret tarafından yaptırılan Azize Hanım Caminin 
resmi açılışı gerçekleştirildi.

Yeniköy Mahallesi Beygir Kumu Plajı üstünde bu-
lunan ve çok sayıda konutların bulunduğu semte 
ilçenin hayırsever firmalarından Başoğlu Ticaret ta-
rafından yaptırılan caminin açılışını Tirebolu Müftü-
sü İdris Başkıran yaptı.

Azize Hanım Camii’nin açılışında konuşan İlçe 
Müftüsü Başkıran, hayırsever Başoğlu Ailesine te-
şekkürlerini sunarak, caminin ilçeye ve mahalleye 
hayırlı olmasını diledi.

Öte yandan, Yeniköy Mahallesi’ne açılan ikinci 
camiye de resmi imam ataması yapıldığı bildirilir-
ken; cami kapasitesinin bulunduğu yöredeki ce-
maate yeteceği kaydedildi.

Doğa Koleji TÜBİTAK yarışmalarında 3’üncü oldu
TÜBİTAK tarafından bu yıl 52’ncisi gerçekleştirilen "Liseler 

arası araştırma projeleri yarışması" ödül töreninde Özel Gi-
resun Doğa Fen Lisesi Türkiye 3’üncüsü olarak yerini aldı.

Psikoloji alanında Türkiye 3’üncüsü olan İTÜ ETA Vakfı Gi-
resun Doğa Koleji öğrencisi Buğra Kemal Korkut ödülünü, 
Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Emre Bilgili’nin 
ve TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal’ın elinden aldı.

Projesiyle üçüncü olan Buğra Kemal Korkut ile ilgili kolej-
den yapılan açıklamada, “Aldığı derece ile üniversite sına-
vında ek katsayı imkanı elde eden öğrencimizi tebrik edi-
yor, Giresun'u başarıyla temsil ettiği için teşekkür ediyoruz” 
denildi.

Bazı kamu alacaklarının yapılan-
dırmasını düzenleyen 7326 sayılı ka-
nunda, 31 Ağustos 2021 olan son baş-
vuru ve ilk taksit ödeme süresi 1 ay uza-
tıldı.

Resmi Gazete ’de yayınlanan 
7326 sayılı bazı alacakların yeniden 
yapılandırılması kapsamında; su, katı 
atık, çevre temizlik vergisi, ilan ve rek-
lam vergisi, emlak vergisi ile kira ve iş-
galiye borçlarından 31 Nisan 2021 ta-
rihine kadar olanlarının yeniden yapı-
landırılması kararı alınmıştı.

Resmi Gazete'nin önceki sayısında 

 Yapılandırma bir ay daha uzatıldı 
yer alan Cumhurbaşkanı kararına göre; 
bazı kamu alacaklarının yeniden yapılan-
dırılması için ön görülen son başvuru ve ilk 
taksit ödeme süresi 31 Ağustos 2021 tari-
hinden 1 ay sonrasına ertelendi.

Giresun Belediyesi yetkilileri tarafından 
konuyla ilgili olarak yapılan açıklamada; 
ödemelerin belediye gişelerinden nakit 
veya kredi kartı ile yapılabileceği gibi in-
ternet üzerinden de gerçekleşebileceği 
hatırlatılarak, son günün 30 Eylül olduğu 
ve yoğunluk oluşabileceğinden dolayı 
ödemelerin son günlere bırakılmaması is-
tenildi.

TİRDEF’te açılış hazırlıkları sürüyor

(Baştarafı 1'de)
TİRDEF Genel Başkanı Demirel, 13 Eylül’de Hayma-

na’da gerçekleşecek Anıt Mezar ve Şehitlik açılışıyla ilgili 
hazırlıklar üzerinde durarak, federasyon olarak yaptıkları 
hizmetleri anlattı.

Genel Başkan Demirel, 13 Eylül’de yapılacak olan 
açılış töreni öncesinde Giresun ve ilçelerinde sürdürü-
len organizasyonla ilgili bilgiler de aktararak, “Biz, 
TİRDEF olarak Milli Kahramanımız Hüseyin Avni Alpars-
lan ve diğer şehitlerimiz için Haymana’da yapılacak tö-
rene tüm Giresun’un ve özellikle de Tirebolulu hemşeri-
lerimizin katılımını sağlamaya çalışıyoruz. Bizim amacı-
mız, ilçemizin Tirebolu’nun markalaşmasını sağlamak 
ve tarihe mal olmuş değerlerimize vefa borcumuzu 
ödemektir. Tüm yönetici arkadaşlarımızla birlikte bu ko-
nuda pandemi sürecine rağmen geceli-gündüzlü ça-
lışıyoruz. Bu çalışmalarımızda bize destek olan ve katkı 
veren her kuruma ve her yöneticiye ve de siyasilerimi-
ze teşekkürlerimizi sunuyoruz” şeklinde açıklamalarda 
bulundu.Haymana’da 13 Eylül’de yapılacak açılış tö-
renine katılmak isteyenlerin, TİRDEF’in Tirebolu Sorumlu-
su Sedat Akyıldız ile iletişime geçebilecekleri kaydedil-
di.
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Pandemi süreci kanser
 tanılarını geciktirdi

Medical Park Ordu Hastanesi 
Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Huri 
Özkan Yılmaz, pandemi sürecinde has-
taların hastaneye gitmekten çekinme-
leri nedeniyle tanılarda gecikme ya-
şanmasının kayıpları artırdığını dile geti-
rerek, “Akciğer kanserinde öksürük, kanlı 
balgam, sırt-göğüs ağrısı, ses kısıklığı, 
nedeni bilinmeyen kilo kaybı, nefes dar-
lığı ve sık sık geçirilen zatürre gibi belirti-
ler dikkate alınırsa, kanser erken teşhis 
edilerek tedavide daha etkin sonuçla-
ra ulaşılabilir” dedi.

Dr. Huri Özkan Yılmaz, akciğer kan-
serinin tüm dünyada olduğu gibi ülke-
mizde de en sık görülen ve yaşam kay-
bına neden olan kanser türü olduğuna 
işaret ederek, akciğer kanserinin ço-
ğunlukla sinsice ilerlediğini ve bu ne-
denle hastaların üçte ikisinin tanı aldık-
larında ileri evrede olduklarına dikkat 
çekti.

ÖKSÜRÜK SÜRESİ GÖZ ARDI EDİLME-
MELİ

Yılmaz, öksürüğün akciğer kanseri-
nin en sık rastlanan yakınması olmakla 
birlikte öncül belirtiler arasında da ilk sı-
rada yer aldığını, devam eden inatçı 
öksürük durumunda tetikte olmak ge-
rektiğini belirtilerek, “Soğuk algınlığı 
veya solunum yolu enfeksiyonlarına 
bağlı olarak ortaya çıkan öksürük bir iki 
hafta içinde kaybolur. Ancak üç hafta-
dan uzun sürdüğünde veya mevcut ök-
sürüğün şiddetlenip sıklığının arttığı du-
rumlarda çok dikkatli olunmalı ve heki-
me başvurulmalıdır” diye konuştu.

HAREKET ETMEDEN NEFES DARLIĞI 
OLABİLİR

Nefes darlığının, normalde farkında 
olmadan gerçekleştirilen nefes alıp ver-
mek olarak tanımlandığını ifade eden 
Uzm. Dr. Yılmaz, şikayetlerin yoğun eg-
zersizlerde ortaya çıkabileceği gibi hiç 
efor sarf etmeden de meydana gele-
bileceğini, akciğerdeki lezyonun yerine 
ve boyutuna bağlı olarak şiddeti ve sık-
lığının değişkenlik gösterebileceğini 
söyledi.

SİGARA KULLANIMI GÖĞÜS AĞRISINI 
TETİKLEYEBİLİR

Özellikle sigara içenlerde nefes dar-
lığı başlamasının akciğer kanserinin be-
lirtisi olabileceği gibi KOAH’ın da erken 
habercisi olabileceğini hatırlatan Uzm. 
Dr. Huri Özkan Yılmaz, şu bilgileri verdi:

“Tümör akciğer zarına veya göğüs 

duvarına yerleşmişse derin nefes al-
makla artan çoğunlukla tek taraflı ve 
saatlerce devam eden göğüs ağrısı 
görülebilir. Bu ağrı tipinin de çoğunluk-
la ağrı kesicilere yanıtı zayıftır. Akciğer 
zar tutulumunda sıklıkla sıvı meydana 
gelir ve akciğere baskı yapan sıvı nefes 
darlığı, göğüs ağrısı, omza vuran ağrı-
ya neden olabilir. Sıvı miktarı arttıkça so-
lunum sayısında artma, düz yatama-
ma, dudaklarda morarma da eşlik 
edebilir.”

KANLI BALGAM VE SES KISIKLIĞINA 
DİKKAT!

Uzm. Dr. Huri Özkan Yılmaz kanlı bal-
gamın başta akciğer kanseri olmak 
üzere tüm akciğer hastalıkları için en 
önemli bulgulardan biri olduğunu söy-
ledi. Dr. Huri Özkan Yılmaz sözlerine 
şöyle devam etti:

“Tümör ile tıkanan bronşun açıldığı 
akciğer alanlarında zatürre gelişir. Rad-
yolojik ve klinik olarak iyileşme sağlana-
maması veya zatürrenin tekrarlaması 
halinde bronkoskopi yapılmalıdır. Bu 
nedenle, 40 yaş üstü, sigara içen bi-
reylerde kanlı balgam ve nüks zatürre 
görülmesi halinde bronkoskopi mutla-
ka yapılmalıdır. Bununla birlikte akci-
ğerlerin üst loblarında gelişen bir tümör 
sinirlere bası yaparak ses kısıklığına 
neden olabileceği için enfeksiyon 
veya reflü gibi altta yatan bir sorun ol-
madan, 10 günden uzun süren ses kı-
sıklığında mutlaka hekime başvurmak 
gerekmektedir.”

DOKTORA NE ZAMAN BAŞVURULMA-
LI?

Her kanser türünde olduğu gibi ak-
ciğer kanserinde de erken tanının 
hayat kurtardığının unutulmaması ge-
rektiğinin altını çizen Yılmaz, “Sigara 
içenlerin, ailesinde kanser öyküsü bulu-
nanların, toksik maddelere maruz 
kalan meslek gruplarında çalışanların 
yıllık akciğer grafisi, 55 yaş üstü yüksek 
riskli gruplarda düşük doz tomografi ile 
taraması, nedeni açıklanamayan ök-
sürük ve tekrarlayan zatürrelerde bron-
koskopik inceleme mutlaka önerilmek-
tedir. Bu pandemi sürecinde hastaların 
hastaneye gitmekten çekinmeleri ta-
nılarda gecikmeye neden olmaktadır. 
Semptomu olan hastaların gecikme-
den mutlaka göğüs hastalıkları polikli-
niğine başvurması önerilir” açıklama-
sında bulundu.

Solunum derneğinden eğitim dönemi öncesi uyarılar
 Öğrenciler, aile bireyleri ve okul personeli tam doz aşılanmalı! 

Türkiye Solunum Araştırmaları Derneği (TÜSAD), Covid-
19 vakalarının yeniden yükselişe geçtiği bugünlerde yüz 
yüze eğitimin tedbirlere uyarak başlaması gerektiğini vur-
guladı. 6 Eylül’de başlayacak eğitim dönemi öncesinde 
öğrencilerin ve tüm eğitim personelinin aşılanması uyarısı-
nı yapan TÜSAD, Covid-19 için düzenli tarama yapılmasını 
da önerdi.

Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı okullarda 6 Eylül’de yüz 
yüze eğitime başlanacak olması, eğitmenleri ve veliler 
açısından çok önemli bir soruyu da gündeme getirdi: 
“Pandemi süreci devam ederken ve vaka sayıları yeniden 
yükselişe geçmişken, çocuklarımızı hastalıktan nasıl koru-
yacağız?”

Bu sorunun yanıtını yaptığı bir açıklama ile veren Türkiye 
Solunum Araştırmaları Derneği (TÜSAD), eğitimin kapanma 
dönemlerinde bile kesintisiz olarak devam etmesi gerekti-
ğini savundu. Ancak TÜSAD, içinde bulunulan dönemde 
öğrencilerin, aile bireylerinin ve personelin tam doz aşılan-
ması gerektiğini de vurguladı.

ÇOÇUKLAR HEMEN AŞILANMALI
Yüz yüze eğitimden geri kalan çocuklarda telafisi 

güç sosyal, fiziksel, psikolojik ve akademik gelişim bo-
zuklukları olabileceğini vurgulayan TÜSAD Çocuk 
Göğüs Hastalıkları Çalışma Grubu Başkanı Prof. Dr. Ayşe 
Tana Aslan, konuyla ilgili şu değerlendirmeyi yaptı:

“Pandeminin 1.5 yıldır devam etmesi ve daha da 
uzayacağı düşünülerek, toplumların geleceği olan ço-
cuklarımızın yüz yüze eğitime ihtiyaçları göz önünde tu-
tularak mevcut durum değerlendirilmeli. Sağlık Bakanlı-
ğı’nın önerileri doğrultusunda aşılama giderek daha 
küçük yaşlara iniyor. Okul çağında önerilen tüm yaş 
grupları aşıdan sonra antikor cevabının bir süre alabile-
ceği göz önüne alınarak ivedilikle aşılanmalı. Okul ço-
cuklarının aile içinde aşılanmamış bireyler varsa onların 
da aşıları tamamlanmalı. Öğretmenlerin yanı sıra tüm 
okul çalışanları, okul servis çalışanları, yemek dağıtımın-
da çalışan kişiler gibi okullarda çocuklarla teması olabi-
lecek tüm bireylerin de aşıları tamamlanmalı.”

TARAMA TESTLERİ İLE TAKİP ŞART
TÜSAD İnfeksiyon Çalışma Grubu Başkanı Doç. Dr. 

Berna Kömürcüoğlu ise yeni olguların çoğunluğunu 
oluşturan delta varyantının özellikle aşısız ve aşılaması 
tamamlanmamış bireylerde sıklıkla ve daha ağır enfek-
siyona neden olduğunu belirterek, şu uyarıları yaptı:

“İlk ve orta öğrenim öğrencilerimiz henüz aşılama sı-
raları gelmediği için bu riskli gruba giriyor. Bu nedenle 
okulların açılmasının planlandığı tarihten önce okullar-
da görev yapan öğretmen ve servis şoförü, hostes, kan-
tin, temizlik, güvenlik görevlisi gibi personelin maksi-
mum düzeyde aşılanması sağlanmalı. Kişiler aşılansa 
bile hafif semptomlarla hastalığı geçirebiliyor. Bu ne-
denle okullarda özellikle aşılanmamış personel ve öğ-

rencilerin, rutin haftada en az 2 kez olmak 
üzere PCR ya da hızlı tanı kitleri ile Covid-
19 açısından taranmaları ve buna göre 
okullara devam etmeleri kararı olumlu.”

Aşılanma oranlarındaki artışların ve 
bazı bölgelerin haritada mavi renkte gös-
terilmesinin bu bölgelerde hastalık oran-
larının çok düşük olduğu gibi yalancı bir 
olumlu imaj yarattığını da belirten Kömür-
cüoğlu, şu uyarıda bulundu:

“Bireyler aşılansa bile ülkemizde günlük 
bin civarında yeni olgu sayıları ile halen 
ciddi hastalık riski artarak devam ediyor. 
Önerilen aşı dozlarının tamamlanması 
sonrasında da özellikle kapalı alanlarda 
maske-mesafe-hijyen kurallarına uymaya 
devam etmemiz gerekiyor.”

EĞİTİM DÖNEMİNDE
 ALINACAK TEDBİRLER
Şimdi alacağımız önlemlerin ve aşıla-

ma önümüzdeki kış aylarında hastalığın ül-
kemizdeki seyrini belirleyeceğini vurgula-
yan TÜSAD uzmanları, eğitim öğretim dö-
nemi öncesinde alınabilecek bazı tedbir-
leri ise şöyle sıraladı:

“Okullarda maske, mesafe ve hijyen 
kurallarına uyulmalı, okullarda sınıf mev-
cutları azaltılmalı, toplanma alanları pan-
demi şartlarına göre yeniden düzenlen-
meli, çocuklar ve tüm okul personel 
maske kullanmaya devam etmeli, sınıflar 
sık sık havalandırılmalı ve el hijyeni sağ-
lanmalı, mümkünse uygun hava şartla-
rında dersler açık havada yapılmalı, mas-
keler kirlendikçe ve 4 saatte bir değiştiril-
meli, yüzeyler dezenfektanla temizlen-
meli, ailesinde ya da kendisinde hastalık 
belirtisi olan çocuklar okula gönderilme-
meli.”

Denizlerde av sezonuna
 ilişkin hususlar belirlendi

Denizlerde avlanma sezonu 1 Eylül 2021 tarihinde baş-
layacak. Av sezonunun başlamasıyla birlikte balıkçıların dik-
kat etmeleri gerek hususlar da belirlendi.

1 Eylül 2021 tarihinde başlayacak olan denizlerde av-
lanma sezonu 15 Nisan 2022 tarihinde sona erecek. Gire-
sun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, denizlerde av sezonu-
nun başlayacak olması nedeniyle balıkçıların dikkat etme-
leri gerek hususlar konusunda açıklamada bulundu.

Karadeniz’de Ordu’nun Ünye ilçesi Taşkana burnundan 
Gürcistan sınırına karada olan karasularda her türlü trol av-
cılığının yasak olduğu belirtilirken gırgır ağları ile kıyıdan iti-
baren 1 Eylül 2021-15 Aralık 2021 tarihleri arasında 18 
metre, 16 Aralık 2021-14 Nisan 2022 tarihleri arasında 24 
metre derinlikten sığ sularda avcılık yapılmasının yasak ol-
duğu ifade edildi.

Aynı zamanda gırgır ağları ile hamsi avcılığının 15.00-
09.00 saatleri arasında yapılacağı ve gırgır ağları ile hamsi 
avcılığı yapacak balıkçı gemilerinin ‘Avcılık İzin Belgesi' al-
malarının zorunlu olduğu belirtildi.

Denizlerde ve iç sularda avlanan su ürünlerinin kara-
ya çıkış noktalarından ilk satışının yapılacağı yere, top-
tan satış merkezine, su ürünleri haline, soğuk hava de-
posuna ve işleme tesisine nakledilmeleri için nakil bel-
gesi alınması gerektiği, 50 kilogram ve daha az miktar-
daki su ürünleri için nakil belgesi şartının olmadığı bildiril-
di.

Deniz salyangozu avcılığının yasak olduğu 15 Nisan 
ile 31 Ağustos tarihleri dışında algarna ile sahilden 500 
metre mesafe içerisinde salyangoz çıkarma işleminin 
yapılamayacağı, salyangoz çıkarma işleminin 05.00 ile 
20.00 saatleri arasına yapılmasının zorunlu olduğu belir-
tildi.

Giresun’da, Harşit çayı, Baltama, Aksu, Pazarsuyu, 
Yağlıdere, Çanakçı ve Gelevera derelerinin denize ka-
rıştıkları noktalarda 500 metre yarıçaplı sahalarda su 
ürünleri avcılığının yasak olduğu ifade edilen açıklama-
da, limanlarda, balıkçı barınaklarında ve çekek yerlerin-
de ise ana mendireğin başından itibaren 100 metre ya-
rıçaplı alanda su ürünler avcılığının yasak olduğu bildiril-
di. Ayrıca Giresun’da 1 Ekim ile 28 Şubat tarihleri arasın-
da doğal alabalık avcılığının yasaklandığı belirtildi.

Giresun karasularında avlanan ve satışa sunulan 
balık çeşitlerinin standart boy sınırları hakkında da bilgi 
verildi. Belirlenen asgari boy uzunlukları ise, barbun 13, 
dil balığı 20, eşkina 35, hamsi 9, istavrit 13, kalkan 45, 
amuderya kefali 35, diğer kefaller 20, has kefal 30, sarı-
kulak kefali 30, kırlangıç 18, levrek 25, lüfer 18, mezgit 
13, palamut 25, pisi 20, sardalya 11, tekir 11, uskumru 
20, alabalık 25, sazan 40 ve yayın balığı 90 santimetre 
olarak açıklandı.

Bilge: Üyeler sendikalarını sorgulamalıdır
CHP Giresun İl Başkanı Fikri Bilge, “Memur Sen, iktidarın 

düşük zam teklifine karşı Ankara’da miting yapıyor, daha 
sonra TÜİK’in açıkladığı enflasyon oranının altındaki zamma 
hiç utanıp sıkılmadan olur diyorlar” diyerek üyelerinin sendika-
larını sorgulamaları gerektiğini belirtti.

Bilge, yaptığı açıklamada, memur için verilen zammın ye-
tersiz olduğunu ancak Memur Sen’in bu oranı kabul ettiğini 
açıkladığını söyledi.

“Memur- Sen kamu sendikacılığının sarı sendikasıdır. Üye-
ler hak arama talebinde bulunmalıdır. Sendikalar özgürleş-
medikçe üyeleri de önlerine sunulan ekmek kırıntılarını yemek 
zorunda kalıyorlar” diyen Bilge, verilen zam oranıyla ilgili 
Memur Sen’in tutumunu eleştirdi.

Bilge, açıklamasında şunları kaydetti:
“Memur-Sen seyyanen 600 lira zam, 2022 için yüzde 

21 zam talebinde bulunuyor, iktidarın düşük zam teklifi-
ne karşı Ankara’da miting yapıyor, daha sonra TÜİK’in 
açıkladığı enflasyon oranının altındaki zamma hiç uta-
nıp sıkılmadan olur diyorlar.

İlk yıl için yüzde 5+7 enflasyon farkı, ikinci yıl için yüzde 
8+6 enflasyon farkı olarak anlaşıyorlar. Değerli üyeler, sen-
dikalarınızı sorgulayın. Devlet bütçesi yüzde 30 artarken, 
memur zammı yüzde 5 artmıştır.

Sizler Memur-Sen olarak üyelerinizi, kamu çalışanı ve 
emeklilerinizi çok ucuza sattınız.

Rahmetli Aziz Nesin büyük grev kitabını yazdığında yer 
yerinden oynamış, sarı sendika ağaları tarafından ihanetle 
suçlanmıştı, işte acı gerçek ve sonuç. Gerçek kamu emek-
çilerine ve sendikalarına şükranlarımı sunuyorum.”



Sayfa 4 YEŞİL ÇOTANAK GAZETESİ 31 Ağustos 2021

TÜBİTAK 22 projeyi destekleyecek

2020-2021 Çağrı Dönemi 9. Bilim Fuarla-
rı başvurularının değerlendirme süreci ta-
mamlandı. 4006-TÜBİTAK Bilim Fuarları Des-
tekleme Programı 2020-2021 çağrı döne-
minde Giresun’dan yapılan 46 proje başvu-
rusundan 22'sinin desteklenmeye uygun gö-
rüldüğü bildirildi.

Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nden ya-

pılan açıklamada, 4006 TÜBİTAK Bilim Fuar-
larının temel amacının öğrencilerin bilimsel 
araştırma kültürünü ve bilimsel yaklaşım be-
cerilerini yaparak ve yaşayarak kazanması 
olduğu belirtilerek, şu ifadelere yer verildi:

“4006 TÜBİTAK Bilim Fuarları ile 5-12. sınıf 
öğrencilerinin öğretim programı çerçeve-
sinde ve kendi ilgi alanları doğrultusunda 

belirledikleri konular üzerine bilimsel yönteme 
uygun şekilde araştırma yapabildikleri ve elde 
ettikleri sonuçları sergileyebildikleri ortamlar 
olan bilim fuarlarına destek verilmesi amaç-
lanmaktadır.Bilimsel araştırmaların temel 
amacı gerçek hayattaki soru ve sorunlara 
çözüm bulmaktır. Bu amaçla öğrenciler, 4006 
TÜBİTAK Bilim Fuarları ile bilimsel araştırma yap-
maya teşvik ediliyor, aralarında iş birliği yapa-
rak proje hazırlama imkânı bulabiliyor ve araş-
tırma yöntemleri, sonuçların derlenmesi ve 
sunum becerileri konusunda kendilerini gelişti-
rebiliyorlar.Covid-19 tedbirleri çerçevesinde 
mevcut bilim fuarı projeleri 2021-2022 güz dö-
neminde devam edeceğinden yeni fuarlar 
Ocak -Haziran 2022 tarihleri arasında gerçek-
leştirilecektir.”

İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu da 
projelerde emeği geçen okul müdürlerine, öğ-
retmenlere ve öğrencilere teşekkür ederek ba-
şarılarının devamını diledi.

Ortahisar Ziraat Odası Başkanı Mustafa Bekar, fındık fi-
yatının düşük açıklandığını belirterek emanete fındık ve-
rilmesi durumunda fiyatın daha da düşeceğini söyleye-
rek üreticileri uyardı.

Bekar, yaptığı açıklamada, “Fındığa fiyat önerdik ve 
‘30 liranın altında olmasın’ dedik. Maalesef beklentimiz 
gerçekleşmedi. Ancak pandemi, sel ve yangın durum-
ları da ortada. Olaya bu açıdan baktığımızda çok fazla 
bir şey söyleyemiyoruz” dedi.

“Yüzde yüzü geçen zamlar karşısında çiftçinin bek-
lentisi açıklanan fiyat değildi” diyen Bekar, şunları kay-
detti:

“Çünkü gübreye aşırı zam geldi. İşçilik ve fındık bakımı 
giderleri arttı. Bu yüzden fındık fiyatları da bunlarla orantılı 
olarak artmalıydı ancak olmadı. Şu güzel ki daha önce 
yapılan hatalara düşülmüyor. Zamanında fiyat açıklan-
ması ve TMO’nun devreye sokulması önemlidir.

Fındık iyi kurutulmalı. Randımanı etkileyen detaylara 
dikkat edilmeli. Emanete fındık verilirse fiyat düşer, bu da 
önemli. Üretici fındığı pazara erken indirmemeli. Aynı za-
manda alan bazlı destekler de artırılmalı ve vatandaşa 
kredi kolaylığı sağlanmalı.” (Karadeniz Sonnokta)

Üreticilere 
emanet 

fındık uyarısı  YAŞAR: “TMO İŞİ YOKUŞA SÜRÜYOR” 

İYİ Parti Samsun Milletvekili Bedri Yaşar, bekle-
nenin altında fiyat açıklayarak, fındık üreticisini 
mağdur eden Toprak Mahsulleri Ofisinin (TMO), 1 
Eylül’den itibaren fındık alımı yapacağını ve öde-
melerinin de 21 gün sonra yapacağını açıklama-
sıyla üreticileri ikinci kez mağdur ettiğini vurguladı.

Yaşar, Toprak Mahsulleri Ofisinin taban fiyat, 
geç alım ve peşin ödeme yapmama konusun-
daki uygulamasının fındık üreticileri tarafından 
çok büyük bir tepkiye neden olduğunu belirtti.

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde, Temmuz ayın-

da yapmış oldukları basın toplantısında 
başta gübre olmak üzere fındıkta her türlü 
girdi de yüksek oranlı fiyat artışı meydana 
geldiğine işaret ettiklerini hatırlatan Yaşar, 
“Hükümetin bu girdi artışlarını dikkate alarak 
fındık fiyatı açıklamasını ve en az 35 lira ola-
cak şekilde fiyat açıklaması gerektiğini ifade 
etmiştik. Böylece üreticinin daha fazla mağ-
dur edilmemesi gerektiğini bildirmiştik” 
dedi.

Bu açıklamaların hiç birisinin dikkate alın-

madığını ve hükümetin bu yıl da fındık üretici-
sini mağdur ettiğini ve etmeye devam ettiğini 
kaydeden Yaşar, şunları dile getirdi:

“Hükümet fındık alım fiyatlarını Giresun ka-
lite fındık için kilosu 27 lira, levant kalite fındık 
için ise 26,5 lira olarak açıklamıştır. Açıklanan 
bu fındık alım fiyatları üretici üzerinde büyük 
bir memnuniyetsizliğe ve mağduriyete 
neden olmuştur. Bu memnuniyetsizliğin ar-
dından Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) fındık 
alımlarına 1 Eylül itibariyle başlayacağını ve 
almış olduğu fındığın parasını da üreticiye 
ancak 21 gün sonra yapacağını açıklamıştır. 
TMO’nun bu açıklaması üreticiyi açıklanan 
düşük alım fiyatlarının ardından ikinci kez 
mağdur etmiştir.

Bu durum karşısında TMO’nun 1 Eylül tarihi-
ni belemeyecek durumda olan borçlu üreti-
ci, tüccara yönelmek zorunda kalmıştır. Böy-
lece 27 liralık fiyat fiyatı tüccarda 24 liraya 
kadar düşmüştür. Ne yazık ki borçlu olan üreti-
ci fındığını 24 liradan tüccara satmaya baş-
lamıştır. Halbuki TMO, geçen yıl 20 Ağustos ta-
rihinde alımlara başlamıştı.

TMO bu kararından derhal vazgeçmeli ve 
fındık alımına biran önce başlamalıdır. TMO 
tarafından fındık üreticisine peşin ödeme yap-
malıdır. Ayrıca yetersiz olan fındık alım nokta-
larının sayısı artırılmalıdır. Uygulamaya konu-
lan dönüm başı 100 kilo alım kotasından da 
vazgeçilmelidir. Bu şekilde fındık üreticisinin 
mağduriyeti giderilmelidir.”

Giresun Valisi Enver Ünlü, 30 Ağustos Zafer Bayramı 
dolayısıyla bir kutlama mesajı yayınladı.

Vali Ünlü, yayınladığı mesajda, “Başkomutan Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde şanlı ordumu-
zun ve aziz milletimizin canları pahasına bizlere arma-
ğan ettikleri, 30 Ağustos Başkomutanlık Meydan Muha-
rebesi Zaferi’nin 99. yılını idrak etmenin onurunu yaşıyo-
ruz” diyerek, şunları dile getirdi:

“Bu zafer, her safhası eşsiz kahramanlık destanlarıyla 
dolu unutulmayacak bir askeri başarı olmanın yanında 
milletimizin sarsılmaz azminin ve sahip olduğu üstün ira-
denin, vatan sevgisinin, kahramanlığın, güçlü birlik ve 
beraberliğin de sembolüdür.

Tarihi nice zaferlerle dolu milletimiz; Malazgirt’teki ru-
huyla, Çanakkale’deki çelik iradesiyle, Dumlupınar’daki 
hürriyet sevdasıyla, 15 Temmuz’daki direnişiyle her türlü 
zorluğun üstesinden gelebilecek güce ve cesarete 
sahip olduğunu tüm dünyaya defalarca ispat etmiştir.

İşte bu mukaddesat her geçen gün gelişen ve büyü-
yen Cumhuriyetimizin de en büyük güvencesidir. Bugün 
bizlere düşen, milli bilincimizi daima diri tutarak ecdadın 
bıraktığı bu kutlu emaneti; tek millet, tek bayrak, tek dev-
let, tek vatan anlayışı ile yüceltmeye devam etmektir.

Bu duygu ve düşüncelerle başta Cumhuriyetimizin 
banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, İstiklal 
Mücadelemizin bütün kahramanlarını, eşsiz fedakârlık-
larıyla milletimizin gönlünde ölümsüzleşen bütün şehit 
ve gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyorum.”

Üstün iradenin ve kahramanlığın sembolüdür
 KESK: “Yoksulluk dayatan mutabakatı kabul etmiyoruz” 

KESK Giresun Dönem Sözcüsü Şirin Karadurmuş, “5,5 milyon kamu 
emekçisini ve emeklisi olarak ailelerimizi de kattığımızda 20 milyonluk 
geniş bir kitlenin geleceğini doğrudan ilgilendiren toplu sözleşme görüş-
meleri hükümet ve yandaş konfederasyonlar arasında varılan mutaba-
katla sona ermiştir. KESK olarak 20 milyonluk devasa bir kitleye sefalet, yok-
sulluk, güvencesizlik dayatan bu mutabakatı kabul etmiyoruz” dedi.

Karadurmuş, Atatürk Meydanında sendika üyeleriyle birlikte yaptığı 
açıklamada, memur ve memur emeklisine verilen zam oranlarına tepki 
göstererek, sunulan oranları kabul etmediklerini belirtti.

Toplu sözleşme müzakereleri sonucunda 5,5 milyon kamu emekçisi 

ve emeklisinin ‘oldubitti’ bir durum ile karşı karşıya bırakıldığını kayde-
den Karadurmuş, “Bu durum bile tek başına 5,5 milyon kamu emek-
çisine ve emekliye verilen değeri ortaya koymaktadır. Buna göre hü-
kümetin 12 Ağustos’ta yaptığı ilk teklifin 2022 yılı için sadece 1 puan, 
2023 için ise 2 puan, yani toplamda 3 puan artırıldığı mutabakat 
büyük kazanım, bir başarı gibi sunulmaktadır.

Oysa bir toplu sözleşmenin başarılı ya da iyi bir toplu sözleşme 
olarak gösterilmesinin kriterleri açıktır. Bir toplu sözleşmede başarının 
temel kriteri ne talep ettiğinizle ne aldığınız arasındaki makasın ağzı 
ile ölçülür” diye konuştu.

Karadurmuş, “Bu ülkede çarşıda, pazarda, mutfakta yaşanan 
gerçek enflasyon yüzde 45’i aşmıştır. İğneden ipliğe her şeye zam 
yağmurunun devam ettiği, üretici ve tüketici enflasyonu arasındaki 
makasın tam 26 puan açıldığı dolayısıyla hayat pahalılığının önü-
müzdeki dönemde bırakalım düşmeyi daha da artacağının açık ol-
duğu koşullara rağmen hiç kimsenin inanmadığı hedeflenen enf-
lasyon rakamlarını temel alan bu mutabakatın neresi başarılı?” diye 
sordu.

“Mutabakatta saymakla bitiremeyeceğimiz pek çok temel soru-
numuza ilişkin tek bir cümle bile edilmemiştir” diyen Karadurmuş, 
şunları dile getirdi:

“KESK olarak 20 milyonluk devasa bir kitleye sefalet, yoksulluk, gü-
vencesizlik dayatan bu mutabakatı kabul etmiyoruz! Yaptığımız çağ-
rılar, kamu emekçilerini ve emeklilerini daha da mağdur edecek 
yeni bir ‘satış’ sözleşmesine onay verilmemesi yönündeki uyarılarımız 
‘yetkili’ konfederasyon tarafından yok sayılmıştır. Biz her şeye rağ-
men sendika-konfederasyon olmanın gereğini yerine getirmeye 
devam edeceğiz. Hak ve çıkarlarını korumak ve geliştirmekle görevli 
olduğumuz 5,5 milyon kamu emekçisi ve emeklisinin sesi olmayı sür-
düreceğiz.”
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 Belediyeler yakın markaja alınacak 

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın talimatıyla AK 
Parti Yerel Yönetimler Başkanlığı, uzman isimler-
den oluşturulan ekipleri, belediyelerin yaptıkları 
icraatları takip etmek için illere gönderdi. Çalış-
malar şimdiye kadar Adıyaman Ağrı, Aksaray, Ba-
lıkesir, Bursa, Çorum, Düzce, Giresun, Isparta, 
Kahramanmaraş, Kırıkkale, Kilis, Malatya, Muş, 
Niğde, Osmaniye, Samsun, Sivas, Şanlıurfa, 
Trabzon, Yalova, Yozgat olmak üzere 22 ilde ta-
mamlandı.

AK Parti Yerel Yönetimler Başkanlığı, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla be-
lediyelerin çalışmalarını yakından takip ediyor.

A Haber'in haberine göre; İl Destek Program-
ları kapsamında alanında uzman kişilerden olu-
şan bir ekip şehre giderek belediyelerin seçim 
öncesi vaatleri, yapılmakta olan ya da yapılma-
sı planlanan projelerin takibi, belediyenin faali-
yetlerinin mevzuata uygunluğu ve siyasi açıdan 
sahada vatandaşların nabzını tutuyor.

22 KENTTE ÇALIŞMALAR TAMAMLANDI
Daha sonra AK Parti'nin Yerel Yönetimlerden 

Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Öz-
haseki, raporları değerlendirmek üzere şehre gi-

diyor ilgili belediye başkanları ile bir toplantı ger-
çekleştiriyor. Şimdiye kadar Adıyaman Ağrı, Ak-
saray, Balıkesir, Bursa, Çorum, Düzce, Giresun, 
Isparta, Kahramanmaraş, Kırıkkale, Kilis, Malat-
ya, Muş, Niğde, Osmaniye, Samsun, Sivas, Şan-
lıurfa, Trabzon, Yalova, Yozgat olmak üzere top-
lam 22 şehirde çalışma yapıldı.

"BU GÜNE KADAR ÇOK FAYDASINI GÖRDÜK”
Söz konusu çalışmayla ilgili bilgi veren Öz-

haseki, "Belediyecilik, okulu olan bir iş değil. Şe-
hirlerde valilerimiz vardır, bir eğitim ve disiplin-
den gelirler ama belediyeciliğin bir okulu yok. 
Belediye başkanları sağduyulu, iyi niyetli ve 
gönül insanları olmak zorundadır. İnsanları tem-
sil etmek adına toplum tarafından seçilen in-
sanlardır.

 Başkanlar da görgüsüyle, iyi niyetiyle gayret 
içerisinde olur ve hizmet etmek için çabalar. 
Para ve personel yönetimini bilir ama asıl yöne-
timi iyi bilen insanları yanında çalıştırarak adeta 
bir orkestra şefi gibi sorarak, istişareyle güzel işler 
ortaya çıkarır. 

İstişarenin hikmetine inanıyoruz, bugüne 
kadar da çok faydasını gördük" dedi.

Ferrero Fındık ve TEGV’den çocuklar için işbirliği 
Ferrero Fındık, fındık tarımında çocuk işçiliğin 

önlenmesi ve çocukların eğitim haklarının des-
teklenmesi amacıyla, sürdürülebilirlik programı 
Ferrero Değerli Tarım kapsamında, Türkiye Eğitim 
Gönüllüleri Vakfı (TEGV) ile ortak proje gerçekleş-
tireceklerini açıkladı. Karasu Bölgesi’nde gerçek-
leştirilecek proje kapsamında 7-15 yaş grubun-
daki çocuklara yaşam becerilerini geliştirebile-
cekleri çeşitli etkinlikler düzenlenecek.

Fındık tarımında çocuk işçiliğinin önlenmesi 
ve çocukların eğitim haklarının desteklenmesi 
amacıyla gerçekleştirilecek proje ile mevsimlik 
tarım işçilerinin çocukları başta olmak üzere 
tarım işçilerinin çocuklarına ulaşılması amaçla-
nıyor. Karasu Ortaokulu’nda 9 Ağustos’ta başla-
yan proje kapsamında, TEGV’e ait Ateşböceği 
Mobil Öğrenim Birimi ile 7-15 yaş grubundaki ço-
cuklara bilim, sanat ve temel yaşam becerileri 
eğitim programları uygulanacak. Toplam 6 
hafta sürecek program süresince çocuklara, bu 
kapsamda çeşitli eğitimler verilecek.

Projeyi değerlendiren Ferrero Fındık Genel 
Müdürü Bamsi Akın, “Ferrero olarak ‘herkes için 
değer yaratan bir fındık sektörü’ yaklaşımımızla 
çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu kapsamda 
taahhütlerimizi geçtiğimiz aylarda yayınladığı-
mız ‘Ferrero Fındık Bildirgesi’ ile ortaya koymuş-
tuk. Bu projeyi de Ferrero Fındık Bildirgesi’nde yer 
alan ‘insan hakları ve sosyal uygulamalar’ başlı-

ğı dahilinde çocukların mutlu büyümesi ve ko-
runması amacıyla gerçekleştiriyoruz. Bizim için 
çocukların korunması, her çocuğun eğitim 
hakkı olduğu, güvenli bir çevre ile mutlu büyü-
meleri gerektiği, anlamına gelmektedir. Ayrıca 
çok paydaşlı bir yaklaşımla çocuk işçiliğini ön-
lemeye ve ortadan kaldırmaya kararlı olduğu-
muzun da bir göstergesidir” dedi.

TEGV Genel Müdürü Sait Tosyalı da şunları ak-
tardı:

“26 yıldır sosyo-ekonomik olarak dezavan-
tajlı bölgelerde yaşayan ilköğretim çağındaki 
çocuklarımızın nitelikli eğitim desteği almaları 
için çalışıyoruz. Sakarya’da gerçekleştirdiğimiz 
‘Dört Mevsim Eğitim’ projemizde, eğitimde fır-
sat eşitliğine en çok ihtiyaç duyan, yılın önemli 
bir bölümünü evinden ve okulundan uzakta ge-
çiren mevsimlik tarım işçisi ailelerin çocuklarının 
eğitimlerinin kesintiye uğramamasını hedefle-
dik. Bir çocuğun eğitiminden uzakta kalmasının 
eğitim sisteminin dışına itilmesine neden ola-
cağını; bu durumun çocuğun insana yaraşır bir 
iş ve hayat edinme umudunu tamamen yitir-
mesine neden olacağını biliyoruz. Bu projeye 
katılan çocukların hayatlarına eğitim sayesin-
de dokunma ve onların daha müreffeh bir ge-
leceğe sahip olma umutlarını devam ettirme-
leri amacındayız. Ferrero Fındık’a işbirlikleri için 
teşekkür ederiz.”



Giresunspor derbiden mağlup ayrıldı

karşılaşma 7’nci dakikada atılan tek golle 
ev sahibi ekibin 1-0’lık yenilgisiyle sona 
erdi.

İlk 3 maçında sıfır çeken ve gol dahi 
atamayan Giresunspor, lige verilecek bir 
haftalık milli aradan sonra Alanya dep-
lasmanına gidecek.

HAKEMLER: Ali Şansalan xxx, Kerem 
Ersoy xxx, İbrahim Çağlar Uyarcan xxx.

GİRESUNSPOR: Okan Kocuk x – Zeki 
Yavru xx (Dk. 90+2 Hayrullah), Douglas xx, 
Perez xx, Emre Taşdemir xx – Pelupessy x 
(Dk. 86 Joseph ?), Sergio xxx, Flavio x, Di-
abate xx (Dk. 75 Balde x), Aziz Behich x 
(Dk. 46 Sankhare x) – Umut Nayir x (Dk. 46 
Doukara xx).

TRABZONSPOR: Uğurcan xx – Serkan 
xx, Edgar xxx, V. Hugo xx, İsmail Köybaşı x 
– Berat xx, Bakasetas xx (Dk. 60 Siopis x), 
M. Hamsik xx (Dk. 86 Abdulkadir Parmak), 
Abdülkadir Ömür xx (Dk. 60 Yusuf Sarı xx), 
Nwakaeme xxx – Djaniny xx (Dk. 74 Koita 
x).

SARI KARTLAR: Bakasetas, İsmail Köy-
başı ve Djaniny (Trabzonspor); Pelupessy 
(Giresunspor)

GOL: Dk. 7 Nwakaeme (Trabzonspor)

medi ve ayaklarıyla çeldiği topu Trabzon 
defansı uzaklaştırdı. 37’nci dakikadaki 
Trabzon atağında Marek Hamsik, mutlak 
gollük pozisyonu değerlendiremedi ve 
kötü bir vuruşla önündeki topu yakın me-
safeden auta attı. Böylece ilk yarı konuk 
ekibin 1-0’lık üstünlüğüyle kapandı.

Ev sahibi Giresunspor, ikinci yarıya 2 
değişiklik yaparak başlarken; Umut 
Nayir’ın yerine Doukara ve Aziz Behich’in 
yerine de Sankhare oyuna alındı. Karşılıklı 
ataklarla geçen bu yarıda önce Trab-
zonspor, sonra da ev sahibi ekip gol ka-
çırdı.

62’nci dakikada Nwakaeme’nin sol-
dan gönderdiği topu uygun pozisyonda-
ki Djaniny yandan auta attı. Ardından ge-
lişen kontratakta Sergio’nun kale sahası-
na gönderdiği topu Sankhare, kötü bir 
kafa vuruşuyla dışarı yolladı. 70’nci daki-
kadaki Trabzon atağında oyuna ikinci ya-
rıda giren Yusuf Sarı’nın köşeye giden şu-
tunu kaleci Okan müthiş bir refleksle kor-
nere çeldi ve takımını mutlak bir golden 
kurtardı. Oyunun ilerleyen bölümlerinde 
golcü oyuncu Balde’yi de sahaya alan 
Giresunspor, gol yollarında etkisiz kalınca, 

44 yıllık aradan sonra yeniden çıktığı Süper Ligde zor bir 
fikstürle sezona başlayan GZT Giresunspor, ligin 3’üncü haf-
tasında kendi evinde konuk ettiği Trabzonspor’a, kaleci 
Okan Kocuk’un bariz hatasından yediği tek golle 1-0 mağ-
lup oldu ve böylece 3’üncü haftayı da gol dahi atamadan 
puansız tamamladı.

Giresun Çotanak Spor Kompleksi’nde oynanan zorlu 
mücadeleye yeni transferler Umut Nayir ve Aziz Behich’i de 
ilk 11’e alarak başlayan Giresunspor, karşılaşmanın 7’nci 
dakikasında konuk ekibin kullandığı ilk korner atışı sonrasın-
da kalesinde golü gördü. Bu dakikada Trabzon’dan Baka-
setas’ın sağ kanattan kullandığı köşe atışında kale içine sü-

zülen topa ıska geçen kaleci Okan, altı pasın içinde 
bomboş durumda bekleyen Nwakaeme’nin kafa vuru-
şu ağlarla buluştu.

Maçın hemen başlarında yenik duruma düşen ev 
sahibi ekip, 29’uncu dakikada sol kanattan geliştirdiği 
atak sonrasında Zeki Yavru ile güzel bir pozisyon buldu, 
ancak topa iyi vuramadı. Karşılaşmanın 32’nci dakika-
sında bu kez sağ kanattan Sergio ile gelişen atakta, bu 
oyuncunun kale içine gönderdiği topa Umut Nayir do-
kunamadı. Beraberlik golü için rakip kaleye yüklenen Gi-
resunspor, 36’ncı dakikadaki atağında gole çok yaklaş-
tı, Umut Nayir’ın vuruşunda kaleci Uğurcan gole izin ver-

Hakan Keleş'ten 
iki değişiklik

Giresunspor'da teknik direktör Hakan Keleş, ligde 
son oynadıkları Kasımpaşa maçına göre Trabzons-
por karşısında ilk 11'de iki değişikliğe gitti. Keleş, Tra-
ore'nin yerine yeni transfer Aziz Behich'e, forvet hattın-
da ise Balde'nin yerine Umut Nayir'e forma verdi. Pe-
lupessy’in yerine oyuna giren Champness de ilk kez 
bu maçta forma giydi.

Keleş: Uyum problemi var
GZT Giresunspor Teknik Direktörü Hakan Keleş, 

“Geçen seneden Sergio var sadece. Uyum problemi 
var. Ama günden güne iyiye giden bir oyunumuz var 
diye düşünüyorum. Milli takım arası iyi gelecek. İnşallah 
toparlayacağız” dedi.

Keleş, 1-0 yenildikleri Trabzonspor maçının ardından 
yaptığı açıklamada, takım olarak çok hazır olmadıklarını 
bu nedenle de lige iyi başlayamadıklarını söyledi.

Trabzonspor karşısında ilk iki haftayı telafi etmek iste-
diklerine dikkat çeken Keleş, şu değerlendirmelerde bu-
lundu:

“Rakibimizi de göz önüne alırsak ofansif olarak bu 
ligin en iyi takımlarından bir tanesi. İstatistiklere baktığı-
mızda başa baş bir oyun gibiydi, bize de gelebilirdi. 
Duran toptan yediğimiz bir gol oyun konsantrasyonumu-
zu bozdu. Ama söylediğim gibi bugün sahaya çıkan 
11’de yeni oyunculardı. Geçen seneden Sergio var sa-
dece. Uyum problemi var. Ama günden güne iyiye 
giden bir oyunumuz var diye düşünüyorum. Milli takım 
arası iyi gelecek. İnşallah toparlayacağız. Taraftarımızı 
üzüyorum biliyorum. Ama sonuçta yeni bir takım olma-
nın zorluklarını biraz çekiyoruz. Defansif olarak bazı şeyleri 
oturttuk. Fakat ofansta eksiklerimiz var. Pozisyona giriyo-
ruz ama sonuç almada sıkıntı yaşıyoruz. Birlikte çok çalış-
ma şansı bulamadık. Dediğim gibi milli takım arası iyi ge-
lecek. Toparlayacağız.”


